

Chrissér Skilte A/S

Mariendalsvej 18, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 52 94 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Christina Josephine Kloster Loftager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrisser Skilte A/S Mariendalsvej 18 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 52 94 69
	Stiftet: 25. april 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christina Josephine Kloster Loftager Kirsten Winther Nonbo Flemming Loftager
Direktion	Christina Josephine Kloster Loftager
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	TC 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive skiltemalervirksomhed samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på 274.238 kr. mod 292.444 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.865.366 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.618.872	1.382.847
1 Personaleomkostninger	-1.204.422	-911.657
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-90.816</u>	<u>-109.955</u>
Resultat af primær drift	323.634	361.235
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.938	36.710
Finansielle indtægter	3.670	2.494
2 Finansielle omkostninger	<u>-16.382</u>	<u>-25.638</u>
Resultat før skat	351.860	374.801
Skat af årets resultat	<u>-77.622</u>	<u>-82.357</u>
Årets resultat	<u>274.238</u>	<u>292.444</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>274.238</u>	<u>292.444</u>
Disponeret i alt	<u>274.238</u>	<u>292.444</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.381	422.197
Materielle anlægsaktiver i alt	331.381	422.197
Anlægsaktiver i alt	331.381	422.197
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.996	70.275
Varebeholdninger i alt	65.996	70.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.761	222.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.574.554	1.250.491
Andre tilgodehavender	0	37.622
Periodeafgrænsningsposter	40.550	34.269
Tilgodehavender i alt	1.826.865	1.544.549
Likvide beholdninger	458.596	573.888
Omsætningsaktiver i alt	2.351.457	2.188.712
Aktiver i alt	2.682.838	2.610.909

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.365.366	1.091.128
Egenkapital i alt	1.865.366	1.591.128
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	16.000	15.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.963	70.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	421.233	676.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.491	262
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.622	78.957
Anden gæld	249.163	178.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.472	1.004.781
Gældsforpligtelser i alt	801.472	1.004.781
Passiver i alt	2.682.838	2.610.909

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	798.684	100.000	1.398.684
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	292.444	0	292.444
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.091.128	0	1.591.128
Resultatandel	0	274.238	0	274.238
	500.000	1.365.366	0	1.865.366

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.018.189	770.026
Pensioner	170.260	127.561
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.973</u>	<u>14.070</u>
	<u>1.204.422</u>	<u>911.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.382	21.882
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.756</u>
	<u>16.382</u>	<u>25.638</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 336 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med TC 2008 ApS, CVR-nr. 31 76 04 10, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Christina Josephine Kloster Loftager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Josephine Kloster Loftager
Bestyrelsesmedlem
ID: 4f2ba945-e4c7-4fb8-a073-bb790aea5bcd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 11:00:18
Underskrevet med MitID



Christina Josephine Kloster Loftager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Josephine Kloster Loftager
Direktør
ID: 4f2ba945-e4c7-4fb8-a073-bb790aea5bcd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 11:00:18
Underskrevet med MitID



Kirsten Winther Nonbo

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Winther Nonbo
Bestyrelsesmedlem
ID: 318f3dea-5c92-4e25-83d7-8d3c18e71a1b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 17:16:48
Underskrevet med MitID



Flemming Loftager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Loftager
Bestyrelsesmedlem
ID: 4a5ade9c-a6e3-414e-8217-b619e560f4fc
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 06:49:19
Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Skårup Sørensen
Revisor
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 08:21:26
Underskrevet med MitID



Christina Josephine Kloster Loftager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Josephine Kloster Loftager
Dirigent
ID: 4f2ba945-e4c7-4fb8-a073-bb790aea5bcd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 11:32:28
Underskrevet med MitID

